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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 80,80 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 268/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a TORINO Via Gaspare Spontini 26, frazione Circoscrizione 6, quartiere Barriera
di Milano, della superficie commerciale di 80,80 mq per la quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L'appartamento  si  trova  al  secondo  piano  (3°  fuori  terra)  di  uno  stabile  con  caratteristiche
popolari,privo di ascensore,  accessibile dal ballatoio verso cortile che si  diparte dal vano scala e
raggiunge la porta per l'accesso diretto al  soggiorno. Il  tratto di  ballatoio terminale fronteggiante
l'alloggio è esclusivo, delimitato da cancello in ferro.

L'unità  abitativa  si  compone  di  soggiorno,  bagno,  cucinino  (ricavato  ove  preesisteva  antibagno
(eliminato) e due camere con disimpegno, affrontate con due balconi sulla Via Santhià. L'alloggio
dispone di due cantine al piano interrato, allo stato attuale pressochè impraticabile per l'avanzato stato
di degrado in cui si trova,

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano secondo (3° fuori terra), ha un'altezza
interna di 3,00 mt..Identificazione catastale:

foglio 1146 particella 144 sub. 32 (catasto fabbricati), categoria A/4, classe 3, consistenza 4,5
vani, rendita 371,85 Euro, indirizzo catastale: Via Gaspare Spontini n. 26, piano: secondo e
interrato,  intestato  a  ***  DATO OSCURATO ***  ,  derivante  da  Unità  censita  al  fg.  40
particella 423 sub. 32, variata per allineamento mappe in data 12 luglio 2006 con pratica n.
150649-15/2006
Coerenze:  da  Nord  in  senso  orario:  Alloggio  (distinto  nel  regolamento  di  condominio
nell'originaria distribuzione, con i n.i 12 e 13) : altro alloggio 11 del piano, ballatoio, cortile
condominiale, altro stabile di Via Santhià n. 58 e Via Santhià. La cantina in fondo al corridoio
(distinta  con  il  n.  13  nella  pianta  del  regolamento  di  condominio):  cantina  14,  corridoio
comune, condominio di Via Santhià n. 58 e sottosuolo Via Santhià. La cantina confinante con
la scala (distinta con il n. 22 nella pianta allegata al regolamento di condominio): sottosuolo
Via Spontini, vano scala, corridoio comune e cantina n, 21.

L'intero edificio sviluppa 6 piani, 5 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1935
ristrutturato nel 1989.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 46.172,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 39.000,00

Data della valutazione: 13/11/2024

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria, stipulata il 05/10/2006 a firma di notaio Luisa QUAGLINO RINAUDO ai nn.
135363/54733 di repertorio, iscritta il 17/10/2006 a Torino 1 ai nn. gen. 53067 part. 14115, a favore
di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da mutuo.
Importo ipoteca: 204.000,00.
Importo capitale: 102.000,00.
Durata ipoteca: 25 anni.
La formalità è riferita solamente a Alloggio con pertinenze censito al Catasto Fabbricati al fg. 1146
particella 144 sub. 32 (già fg. 40 part. 423 sub. 32).
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